[image: image1.png]

   РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

г. Хасавюрт, пер. Спортивный 1                               Тел: (8-87231) 5-20-85, факс 5-20-77
                                                                                                    Email:  sobraniehasray@mail.ru

        « 18 » мая 2016 года                                                                                         № 6 – VI СД
                                                            РЕШЕНИЕ

О включении в состав территориальной избирательной
комиссии Хасавюртовского района Налибиева Т.А.
         В соответствии с пунктом 6 статьи 26 Федерального Закона «Об гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ, в целях формирования избирательных органов муниципального района,
Собрание депутатов муниципального района

РЕШИЛО:

       1.Предложить Избирательной комиссии Республики Дагестан для включения в состав территориальной избирательной комиссии Хасавюртовского района на период 2016-2021гг. кандидатуру Налибиева  Тульпара  Абдурахмановича - начальника  отдела по земельному контролю администрации муниципального района.
          2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
      Председатель

Собрания депутатов                                                                           М.Ахаев